

Diário Oficial do MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe

Quinta-feira • 18 de Outubro de 2018 • Ano VIII • Nº 250

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe publica:

- AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 05/2018 - Objeto: Registro de preço para contratação de serviços para realização estimada de Exames Clínicos Laboratoriais
- CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2018 Objeto: Credenciamento de serviços técnicos especializados para a realização de exames laboratoriais e anatomia patológica de natureza continuada

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Marinez Silva Pereira Lino / Secretário - / Editor - Ass. de Comunicação Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 82GBIA78OBYKVVI1EPIJHG

Licitações



ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP \mathbb{N}^{o} 05/2018

05/2018 A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde do Município de Monte Alegre de Sergipe, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/2018, referente a Registro de Preço para contratação de serviços para realização estimada de Exames Clínicos Laboratoriais, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte Alegre de Sergipe, em decorrência de alterações no processo licitatório. Monte Alegre de Sergipe/SE, 15/10/2018. Daniele de Freitas-Pregoeira

Rua Manoel Elegio da Mota, 660, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, CNPJ: 11.602.838/0001-71, email: licitacaomas2017@gmail.com



ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2018

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Monte Alegre de Sergipe, através de sua CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Chamamento Público, acima especificada e conforme informações a seguir: Objeto: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E ANATOMIA PATOLÓGICA DE NATUREZA CONTINUADA NOS TERMOS DAS LEIS FEDERAIS Nº. 8666/1993 E Nº. 8080/1990, DECRETO FEDERAL Nº. 7508/2011 E PORTARIA GM/MS 2.567/2016 E DEMAIS CORRELATOS, PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS DE APOIO DIAGNÓSTICO. DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE. Data, Local e Horário do Certame: 13/11/2018, na Sala de Licitações, situada na Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, as 08:301s. Prazo:12(doze) meses. Disponibilização do Edital: Sala de Licitações, situada na Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, das 08:00h as 12:00h, de segunda feira a sexta feira ou licitacaomas2017@gmail.com. Monte Alegre de Sergipe/SE, EP: 49.690-000, As 08:00h as 12:00h, de segunda feira a sexta feira ou licitacaomas2017@gmail.com. Monte Alegre de Sergipe/SE, 18/10/2018. Neire Maria Froes da Silva, Presidente da CPL

Rua Manoel Elegio da Mota, 660, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, CNPJ: 11.602.838/0001-71, email: licitacaomas2017@gmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 82GBIA78OBYKVVI1EPIJHG